
              
               „Varpelio“ pradinės mokyklos leidinys 

Tryliktieji  leidimo metai 

Laikraščio žurnalistų komanda labai jauna – pirmokai. Tačiau besibaigiant 2014-iesiems 

metams galime pasigirti, kad mums sekėsi visai neblogai. Tiesa, rašyti mums dar sunkoka, 

bet minčių turime įdomių. Labai tikimės, kad skaitytojams bus įdomu pasigrožėti mūsų 

piešiniais, darbeliais, paskaityti  bendromis jėgomis kurtus tekstus ir eilėraštį. Tikimės, kad 

laisvalaikiu pabandysite išspręsti mūsų kryžiažodį. Linkime malonaus skaitymo. 
Jaunųjų žurnalistų vardu mokytoja  

Zita Kundrotienė. 

Mūsų mokykla yra įdomi. Čia laukia 

daug įdomybių. Smagu, kad joje yra 

daug vaikų. 

Mokykloje mes išmoksime rašyti , 

skaityti ir skaičiuoti. 

Mokykla – tai vieta, kur mes ne tik 

mokomės, bet žaidžiame ir 

sportuojame. 

Labai smagu, kad čia nereikia 

miegoti pietų miego. Valio! 
Deimantė, Justinas, Ieva, Dovas, Nedas. 

 
Spalio mėnesį 

mokykloje buvo 

pirmokų darbelių iš 

daržovių ir piešinių 

„Linksmosios 

daržovės“  paroda. 

 

Tai Ievos, Vlado 

ir Justino darbai 

 

           Šventė 

Kai už lango spaudžia šaltis 

Atkeliauja Senis Šaltis. 

Su pilnu maišu žaislų 

Jis nudžiugins daug vaikų. 

 

Susirinkę prie eglutės 

Puošėm ją gražiais žaisliukais. 

Mūs eglutė sužėrėjo 

Lauksim Senio dovanėlių. 
 
Anna, Tijus, Matas Š., Matas P., Lukas 

 

2014m. 

Gruodis  Nr. 1 

Piešė Ieva 

Piešė Mija 



JAU KALĖDOS! 

Ateina laukiamiausia šventė – Kalėdos. O kas yra Kalėdos? Kaip jas sutikti? 

Pirmokai žino ir gali papasakoti visiems. 

 

 

 
Tai dovanų metas. 

Povilas Š. 

Mes puošiame eglutes. 

Anna 

Rašome laiškus Kalėdų Seniui. 

Deimantė 

Daug vaidinimų ir dovanų. 

Justinas 

Švenčių laikotarpiu rodo gražius filmus. 

Povilas A. 

Per Kalėdas kalba gyvūnai. 

Izabelė 

Kartais į duris pasibeldžia Kalėdų Senelis ir atneša dovaną. 

Dovas 

O aš niekada nesutikau Kalėdų Senelio. Būtų smagu jį pamatyti. 

Matas P. 

Tai šventinis laikotarpis ir 

stebuklinga Kalėdų naktis. 

Matas š. 

Piešė Deimantė 

Piešė Vladas 

Dar pirmokai daug žino  

apie angelus 

Kai žmogus 

miršta, 

tampa 

angelu. 

Justinas 

Angelėlis – tai žmogaus 

dvasia. 

Lukas 

Angelas – tai 

žmogaus globėjas. 

Matas Š. 

Tai žmogaus gyvybės 

sargas. 

Izabelė 

 

Tai geras vaiduokliukas. 

Matas P. Piešė Izabelė 

 ir Povilas A. 



IŠ MOKYKLOS GYVENIMO 
 

Pirmoji ekskursija  

Rugsėjo vidury pirmokai išvyko į ekskursiją. 

Jos metu vaikai susipažino su Kauno 

senamiesčiu, lankėsi Farmacijos muziejuje, 

daug malonių akimirkų patyrė 

keldamiesi 

funikulieriumi (juk tai vienintelė tokia 

susisiekimo priemonė Lietuvoje!)        

 

Labai patiko Aviacijos muziejuje.  Čia vaikai 

susipažino su Lietuvos aviacijos istorija. 

Nuostabu! 

 

Pirmokų darbų paroda “Linksmosios daržovės” 

 

Spalio mėnesį pirmokai su 

didžiausiu entuziazmu ruošė parodą 

‘Linksmosios daržovės’. Visa 

mokykla gėrėjosi ir džiaugėsi 

pirmokų išmone ir kūrybingumu. 

 

 

Justino, Rūtos, Mato P., Vlado 

ir Ievos darbai 

 

 



1 2

3

4 5

6

7

8 9

EclipseCrossword.com

GUDRUČIŲ PALĖPĖ 

  ĮRAŠYK Į LANGELIUS, KAS NUPIEŠTA 
 

 

                    

 

 

KURIS NAMELIS NETURI ŠEIMININKO? 

IŠSPRĘSK KRYŽIAŽODĮ 

  Vertikaliai  

    1. Gyvūnas, kuris moka užtvenkti upes. 
   2. Paukštis -mokslo simbolis. 
   5. Kremzlinė plėšri žuvis, kuri kartais užpuola 

žmones. 
   6. Vienintelis nuodingas Lietuvos  roplys. 
   9. Šuns priešas. 

    Horizontaliai 

   3. Plėšrus paukštis, kuris gerai mato ir skraido 
aukštai kalnuose. 

   4. Gyvūnas su ilgu kaklu. 
   7. Gyvūnas, kuris laikomas labai gudriu. 
   8. Naminis gyvūnas, kuris anksčiau buvo vietoj 

automobilio ir traktoriaus. 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

 

 

    

 

Medžiagą, išspausdintą laikraštyje, paruošė spausdinimui ir iliustravo jaunųjų žurnalistų būrelio nariai. 

Laikraštuką kompiuteriu rinko ir maketavo „Varpelio“ pradinės mokyklos jaunųjų žurnalistų būrelio vadovė Zita Kundrotienė 

 

Piešė Povilas Š., Ieva, Mija 

RASK PAUKŠČIUKAMS LIZDELIUS 

Povilas A. Dovas 

Sugalvojo Justinas, 
Deimantė,  

Tijus,  
Povilas A. 


